

HOYOS DEBLE

Factura

Fecha	Folio
07/abr/2022 10:54:43	P38350

te 264
ifornia
Coahuila CP: 27089
HODO591111IJA
RP: HODO591111HCLYBL09

Cliente
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700
DURANGO, DURANGO CP: 34162
RFC: UPD970610CX0

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS		

U.med.	Unidades	Artículo	Nombre	Precio	Importe
Pieza	180	HB19318	PAPEL HIG DALIA HD180 C/12 15 CAJAS	30.00	5,400.00
Pieza	60	TR03610	TOALLA EN ROLLO FAPSA TR180 C/6 10 CAJAS	59.50	3,570.00
Litro	120	QUI0016	COLORO AGRANEL	9.75	1,170.00
Litro	160	QUI0023	LIMPIADOR TIPO PINOL	11.50	1,840.00
Litro	40	QUI0006	SHAMPOO PARA MANOS AGRANEL	19.00	760.00
Pieza	100	COLORO1"	PASTILLA CLORO 1"	8.50	850.00
Pieza	24	ACC0003	TAPETE P/MIGITORIO C/PAST 80GMS WIESE 12P	33.00	792.00
Pieza	5	JAR0010	TRAPEADOR HILO SUAVE #50	88.00	440.00
Litro	80	QUI0008	LIMPIADOR TIPO FABULOSO	11.50	920.00
Litro	40	QUI0019	SARRICIDA	22.00	880.00
Litro	40	QUI00475	SANITIZANTE	80.00	3,200.00
Pieza	6	ACC0052	CESTO PAPELERO #15	90.00	540.00
Pieza	6	ACC0068	PAR DE GUANTES MULTIUSOS	28.00	168.00
Pieza	15	ACC0005	ATOMIZADOR CON ENVASE	33.00	495.00
Pieza	15	JABMAENV	JABONERA MANUAL PUSH CON ENVASE	33.00	495.00
Pieza	1	7202	JALADOR P/VIDRIOS PROF. 45 CMS 7202 CASTOR	107.00	107.00
Pieza	1	1905-MB	BASTON LAMINA 1.37 ROSCA 3/4" COLORES CASTOR	38.00	38.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:


||1.1|FB6E5668-CFE1-5B4D-B785-32A03A59E488|2022-04-07T10:55:51|SCD110105654|KEQupCGmbdt1OU8ekfM53rTzK+/ycaTyikCz+mUZVEPrIqzSRUU:3xxETJyZnN41B2W2GrAE8TkANuLV27lbWup6JLPpXdfQaPE/4YMxzZLkY6R06Tsh21m+fqvmUQN0k2cuHqCqEdWp7bhlbycb4njD1K5uFJ675eHz8vgA7GuA1Sh0bKTStECISGBuQ//YNDqgeSh1NH+Ntm8kzY0znLrCr9jNtug+IsSt5SmOIWRKXFe+YILlUsXH58q2nYmO2xPYr6jaLTJ2ME7JtecVgJQCnY55wt8hQBqTtWn6GBCGYVDJMN7U24UJZlrahzTR5ft

Sello digital del CFDI:

KEQupCGmbdt1OU8ekfM53rTzK+/ycaTyikCz+mUZVEPrIqzSRUU:3xxETJyZnN41B2W2GrAE8TkANuLV27lbWup6JLPpXdfQaPE/4YMxzZLkY6R06Tsh21m+fqvmUQN0k2cuHqCqEdWp7bhlbycb4njD1K5uFJ675eHz8vgA7GuA1Sh0bKTStECISGBuQ//YNDqgeSh1NH+Ntm8kzY0znLrCr9jNtug+IsSt5SmOIWRKXFe+YILlUsXH58q2nYmO2xPYr6jaLTJ2ME7JtecVgJQCnY55wt8hQBqTtWn6GBCGYVDJMN7U24UJZlrahzTR5ftN3LkTKYjZw==

Sello digital del SAT:

O4NVOEKc6GM4nk0TslQH9npyhLwEaQ8cNFKzGv4LqKghBXLH1YnBVfabGLISr5j5nieRFQvztC6LIt0yrIQ5fGIG1d81KNXbi00f13TZJFQPSR36U+/f9md8DN1U/qMKvdShQp9nGENQxUhtu3XprO3h7zeuW7KcjdQ7FrTizmhm12NAd/BqtNZnr7RW9h+SXdCLisSDaoz+Hmf/EHbnS1RH05uG9FKy1PUMr3Fm3JVkoB5cV/wlHD+x7P3kavcAMJ4bygbFhnBk6CC3/TDK+vz+zmvCco0gnMNIh9kOourhxdL16YpZZ+kPxpHj2YsCEkwurZM1XkQ==

 <p>(Veinticinco mil ciento treinta y un pesos 40/100 m.n.)</p> <p>Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: Por definir Uso del CFDI: Gastos en general</p>	Subtotal	21,665.00
	IVA 16%	3,466.40
	Total	25,131.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: FB6E5668-CFE1-5B4D-B785-32A03A59E488 Fecha de certificación: 07/abr/2022 10:55:51
Certificado del emisor: 00001000000506776143 Certificado del SAT: 00001000000502000436

CFDI 3.3